

**PRO040\_Muscle Fuel Anabolic Bar-Proteinová tyčinka s cukrem a minerály. Průměrné výživové hodnoty ve 100g:** Energetická hodnota 1485kJ/355kcal, Tuky 7.0g (z toho nasycené mastné kyseliny 4.0g), Sacharidy 46g (z toho cukry 27g, z toho polyoly 14g), Vláknina 4.3g, Bílkoviny 31g, Sůl 1.16g. **Minerály ve 100 g:** Mangan 0.70mg. **Složení:** Částečně invertovaný cukrový sirup, **Sojové** proteinové křupinky (15%) (**Sojový** proteinový izolát, Tapiokový škrob, Uhličitán vápenatý, Sůl), **Mléčná** čokoláda poleva (13%) (Cukr, Kakaové máslo, Sušený **mléčný** prášek, Kakaová hmota, Emulgátor (**Sojový** lecitin, Aroma), Proteinová složka (**Mléčný** protein, **Sojový** proteinový izolát, Syrovátkový proteinový koncentrát (**Mléko**), Syrovátkový proteinový izolát (**Mléko**), Emulgátor (**Sojový** lecitin)), Humektant (Glycerol), Čokoládovo-karamelová náplň (10%) (Humektant (Glycerol), Maltodextrin, Oligofruktosa, Voda, Plnidlo (Maltitol), Kokosový olej, Ztužovač (Modifikovaný kukuřičný škrob), Sušený odtučněný **mléčný** prášek, Kakaový prášek, Želírující složka (Pektin), Regulátor kyselosti (Laktát vápenatý), Emulgátor (**Sojový** lecitin), Přírodní aroma, Sůl, Ztužovací látka (Xanthanová guma), Barvivo (Karamel)), Hydrolyzovaný kolagen, Fruktooligosacharidy, **Arašidy** (1.5%), Aroma (**Mléko**), **Arašidová** mouka (0,8%), Chlorid sodný, Ztužovací látka (Xanthanová guma), Antioxidant (Přírodní směs tokoferolů). **Upozornění:** Výrobek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Ukládejte mimo dosah dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Obsahuje lepek, sóju, vejce, mléko, arašidy. Může obsahovat stopové množství skořápkových plodů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz zadní část obalu. **Příchuť:** Arašidové máslo. **Hmotnost:** 65ge balení po 12 tyčinkách (780g/balení). Vyrobeno ve Velké Británii. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. [www.usn.co.cz](http://www.usn.co.cz)